(77r) "Notandum oportet perfectam epistolam constare his partibus: Exordio s. Narracione ... - ... ex qua tuarum uirtutum existimacionem consequeris immortalem. finit."

(77v-78r) ">Ars epistolandi< Epistolas mittimus ut absentes de his rebus que extra nos ... - ... recipienti epistolam arroganciam persuadeat. Ista sunt epistolarum genera quibus familiariter vti consueuimus que sufficient."

78v leer.

79r Notata computistica

"Menses sunt duodecim scilicet Ianuarius february ... - ... et ydus retrograda. data kalendas Iulij."

"Indicciones originem sumpserunt a romanis quibus ... - ... in tabula sequenti aduertendo numerum annorum ab incarnatione domini etc."

- De indictionibus; es folgt eine Tabelle für die Jahre 1473-1484.

"Ab annis tolle ter denos septemque mille / ... - ... tot renouebis. >1473 Indiccio 6<".

79v Epistulae duae

">ΠΕΤΡΩΣ ΠΑΤΕΡ ΗΟΙ ΒΗΛΙΟ< Salutem plurimam permaxime <me> paterna me adhortatur beneuolencia ... - ... perfectum tuus labor afferat."

"Ce[quitur] ΠΕΒΠΟΝΟΗΟ< Salutem plurimam. rem omnem care pater que tuis commodis atque honoribus conducere potest volo verum magis debeo libens suscipere. Accepi tuis litteris pridie quantum optares vt postpositis scolis puerorum me ad almam vniuersitatem ΒΔΘΗΛΙΕΝ- CEM ... - ... vigili cura philosophie intendere." - Brief eines Vaters an seinen studierenden Sohn und Antwort. Wohl Schularbeit aus dem Umkreis Peter Luders.

80r-93v Gasparinus Barzizza, epistulae aliquot

">Epistola Casparini Oratoris optimi< VEnit ad me vesperi Familia- rissimus michi iohannes ... - ... periculum aspernendum facile existi- mabis. Vale. Vale. Deo gracias et sic est finis<". - Die Hs.

bei L. Bertalot, Die älteste Briefsammlung des Gasparinus Barzizza, in: Beiträge zur Forschung, Studien aus dem Antiquariat Jacques Rosenthal, N.F.2, München 1929, 39-84 nicht erwähnt.

93v Formulae quaedam in epistulis adhibendae

"Salutationum hee sunt formule. Salue Vale Sis saluus ... - ... negocia adimplebo studiosissime."

94r-96r Gasparinus Barzizza, praecepta oratoria

">Casparinus orator aureus. Incipiunt precepta casparine< Summa preceptorum ad partem compositionis pertinencium que ad ordinem et collacionem spectant ... - ... quoniam a summis poetis atque oratoribus sunt scripta."

...
 "Hoc est ..."
 ...
 "Hoc est ..."
 ...
 "Hoc est ..."
 ...

...
 "Hoc est ..."
 ...
 "Hoc est ..."
 ...
 "Hoc est ..."
 ...

...
 "Hoc est ..."
 ...
 "Hoc est ..."
 ...
 "Hoc est ..."
 ...

...
 "Hoc est ..."
 ...
 "Hoc est ..."
 ...

94r-94v Gasparinus barixza, precepta oratoris
E. Bockelmann, Metrikvorlesung Peter Lüder, Bamberg 1984, 166.
 "Gasparinus orator artus. Incipiant precepta Gasparine Summa
 preceptorum ad partem compositionis pertinencium que ad ordinem et
 collationem spectant ... - - - quoniam a summis poeticis etque
 oratoribus sunt scripta."